
UCHWAŁA NR XLVI/339/02
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2002r.

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Śląska Cieszyńskiego 2001-2016.

Na podstawie art.  12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym  
( Dz. U. Nr 91 poz.578 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje

§ 1

Przyjąć  zweryfikowaną  Strategię  Rozwoju  Śląska  Cieszyńskiego  2001-2016   stanowiącą 
załącznik  do  niniejszej  uchwały,  jako  wspólny  i  zaktualizowany  dokument  Powiatu 
Cieszyńskiego i Związku Komunalnego Ziemi Cieszyńskiej,  powstały w oparciu o Strategię 
Rozwoju Powiatu Cieszyńskiego 2001-2016 (przyjętą uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego nr 
XXXIV/216/2001  z  dnia  4  czerwca  2001r)  oraz  Strategię  Rozwoju  Gospodarczego  Ziemi 
Cieszyńskiej  (przyjętą  uchwałą Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  nr  XXVII/144/2000  z  dnia  
30 października 2000r.)

§ 2

Wdrażanie  i  konsultacje  społeczne  Strategii  Rozwoju  Śląska  Cieszyńskiego  powierza  się 
Zarządowi Powiatu.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do corocznej weryfikacji zapisów Strategii.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


